
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 18474 del 30/09/2022 BOLOGNA

Proposta: DPG/2022/19156 del 30/09/2022

Struttura proponente: SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E SVILUPPO DELL'INNOVAZIONE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Oggetto: PSR 2014-2020. MISURE M01 E M02. DGR N. 1150/2021. TIPI DI OPERAZIONE
1.1.01, 1.3.01 E 2.1.01. APPROVAZIONE GRADUATORIE ISTANZE E
CONCESSIONE CONTRIBUTO. SESSIONE DI DOMANDE DI SOSTEGNO
PERVENUTE NEL MESE DI AGOSTO 2022.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E SVILUPPO
DELL'INNOVAZIONE

Firmatario: GIUSEPPINA FELICE in qualità di Responsabile di settore

Marina AriasResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 15



DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamati:

- il Regolamento (UE) n. 1303 del Parlamento Europeo e del
Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comu-
ni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo so-
ciale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo
agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali
sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo socia-
le europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per
gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regola-
mento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1305 del 17 dicembre 2013 del Par-
lamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo svilup-
po rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo svi-
luppo rurale (FEASR) e che abroga il regolamento (CE) n.
1698/2005 del Consiglio;

- il Regolamento (UE) n. 1306 del 17 dicembre 2013 del Par-
lamento Europeo e del Consiglio sul finanziamento, sulla
gestione e sul monitoraggio della politica agricola comu-
ne e che abroga i regolamenti del Consiglio (CEE) n.
352/1978, (CE) n. 165/1994, (CE) n. 2799/1998, (CE) n.
814/2000, (CE) n. 1290/2005 e (CE) n. 485/2008;

- il Regolamento delegato (UE) n. 640 dell’11 marzo 2014
della  Commissione  che  integra  il  regolamento  (UE)  n.
1306/2013  del  Parlamento  europeo  e  del  Consiglio  per
quanto riguarda il sistema integrato di gestione e di
controllo e le condizioni per il rifiuto o la revoca di
pagamenti nonché le sanzioni amministrative applicabili
ai pagamenti diretti, al sostegno allo sviluppo rurale e
alla condizionalità;

- il Regolamento delegato (UE) n. 807 dell’11 marzo 2014
della Commissione che integra talune disposizioni del re-
golamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo e del
Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del
Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e
che introduce disposizioni transitorie;

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 808 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1305/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da par-
te  del  Fondo  europeo  agricolo  per  lo  sviluppo  rurale
(FEASR);

Testo dell'atto

pagina 2 di 15



- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 809 del 17 luglio
2014 della Commissione recante modalità di applicazione
del Regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento europeo
e del Consiglio per quanto riguarda il sistema integrato
di gestione e di controllo, le misure di sviluppo rurale
e la condizionalità; 

- il Regolamento di esecuzione (UE) n. 1242 del 10 luglio
2017 della Commissione che modifica il regolamento di
esecuzione (UE) n. 809/2014 recante modalità di applica-
zione del regolamento (UE) n. 1306/2013 del Parlamento
europeo e del Consiglio per quanto riguarda il sistema
integrato di gestione e di controllo, le misure di svi-
luppo rurale e la condizionalità;

- il Regolamento (UE) n. 702 del 25 giugno 2014 della Com-
missione, che dichiara compatibili con il mercato inter-
no, in applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato
sul funzionamento dell’Unione Europea, alcune categorie
di aiuti nei settori agricolo e forestale e nelle zone
rurali e che abroga il Regolamento della Commissione (CE)
n. 1857/2006;

- il Programma di Sviluppo Rurale della Regione Emilia-
Romagna per il periodo 2014-2020 (di seguito per brevità
indicato come P.S.R. 2014-2020) attuativo del citato Re-
golamento (UE) n. 1305 del 17 dicembre 2013, adottato con
deliberazione dell’Assemblea Legislativa numero 169 del
15 luglio 2014, nell’attuale formulazione (Versione 11.1)
approvata  dalla  Commissione  europea  con  la  Decisione
C(2021) 6321 final del 23 agosto 2021, di cui si è preso
atto con deliberazione n. 1353 del 30 agosto 2021;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1150 del 19
luglio 2021 recante “P.S.R. 2014-2020. MISURA M01 "TRA-
SFERIMENTO DI CONOSCENZE E AZIONI DI INFORMAZIONE" E MI-
SURA M02 "SERVIZI DI CONSULENZA, DI SOSTITUZIONE E DI AS-
SISTENZA ALLA GESTIONE DELLE AZIENDE AGRICOLE". AVVISO
PUBBLICO CONDIZIONATO PER L'ACCESSO AL SOSTEGNO PER IL
TIPO DI OPERAZIONE 1.1.01 "SOSTEGNO ALLA FORMAZIONE PRO-
FESSIONALE ED ACQUISIZIONE DI COMPETENZE", 1.3.01 "SCAMBI
INTERAZIENDALI  DI  BREVE  DURATA  E  VISITE  ALLE  AZIENDE
AGRICOLE E FORESTALI" E 2.1.01 "SERVIZI DI CONSULENZA"
ANNUALITÀ 2021 E 2022.” e, in particolare, i paragrafi 5
“Gestione delle risorse”, 6 “Presentazione istanze” e 7
“Competenze, domande di sostegno e di pagamento e relati-
ve procedure” dell’Allegato B alla medesima deliberazio-
ne;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  978  del

pagina 3 di 15



13/06/2022 avente ad oggetto “P.S.R. 2014-2020. DELIBERA-
ZIONE N. 1150/2021. MISURA M01 E M02. TIPI OPERAZIONE
1.1.01 E 2.1.01. ASSEGNAZIONE RISORSE PER FOCUS AREA”;

Dato  atto,  inoltre,  che  la  suddetta  deliberazione  n.
1150/2021 prevedeva tra l’altro, al paragrafo 7 “Competenze,
domande di sostegno e di pagamento e relative procedure”, che
la  competenza  relativa  alle  domande  di  sostegno,  alle
graduatorie e agli atti di concessione fosse attribuita al
Servizio  Innovazione,  Qualità,  Promozione  e
Internazionalizzazione del Sistema Agroalimentare;

Richiamata, in proposito, la deliberazione n. 325 del 7
marzo  2022  recante  “CONSOLIDAMENTO  E  RAFFORZAMENTO  DELLE
CAPACITÀ AMMINISTRATIVE: RIORGANIZZAZIONE DELL'ENTE A SEGUITO
DEL  NUOVO  MODELLO  DI  ORGANIZZAZIONE  E  GESTIONE  DEL
PERSONALE”, con la quale la Giunta regionale, nel modificare
l'assetto  organizzativo  e  le  declaratorie  delle  Direzioni
generali  a  far  data  dal  01  aprile  2022,  ha  tra  l’altro
soppresso il citato Servizio innovazione, qualità, promozione
e  internazionalizzazione  del  sistema  agroalimentare
trasferendone le competenze all’Area Innovazione, formazione
e consulenza istituita nell’ambito del Settore Competitività
delle imprese e sviluppo dell’innovazione;

Richiamata,  altresì,  la  nota  prot.  n.
11/08/2021.0725533.I  integrata  con  nota  prot.  n.
03/06/2022.0524640  con  la  quale  sono  stati  individuati  i
collaboratori  incaricati,  per  quanto  di  competenza,  di
predisporre gli elenchi delle domande di sostegno ammissibili
in esito alle verifiche strumentali effettuate dal Sistema
informatico di Agrea (SIAG), nonché dell’effettuazione dei
controlli  previsti  in  attuazione  di  quanto  disposto  nei
sopracitati  paragrafi  6  e  7  degli  Allegati  B  alla
deliberazione n. 1150/21;

Dato atto che:

- con riferimento al mese di AGOSTO 2022 sono pervenute n.
38 istanze di sostegno, con riferimento ai bandi Catalogo
Verde 2021-2022 e 2022-23 e relativamente ai tipi di ope-
razione 1.1.01, 1.3.01 e 2.1.01, a valere sull’intero
territorio regionale;

- i collaboratori incaricati, ai fini di definire l’ammis-
sibilità delle domande pervenute, hanno effettuato, tra-
mite il sistema SIAG, le previste verifiche definendone
ed inserendone gli esiti, con annessa quantificazione del
contributo concedibile, nel medesimo sistema informatico;

pagina 4 di 15



Rilevato  che  l’istruttoria  compiuta  evidenzia  le
risultanze,  dettagliate  negli  allegati  da  1  a  5,  parti
integranti  e  sostanziali  della  presente  determinazione  e
relativi alle domande ammissibili relativamente ai tipi di
operazione sopra indicati;

Dato atto che:

- con riferimento alle verifiche in ordine a regolarità
della posizione contributiva ed al rispetto delle previ-
sioni dei contratti collettivi nazionali o territoriali
di riferimento, previste al paragrafo 6 “Presentazione
istanze di sostegno” degli Allegati B alla più volte ci-
tata deliberazione n. 1150/2021, si è provveduto ad ac-
quisire i seguenti Documenti Unici di Regolarità Contri-
butiva (DURC); 

Ragione Sociale
Beneficiario

DURC Prot. RER
Data Prot.

RER
DURC Prot.
INPS/INAIL

SCADENZA
DURC

C.I.A.I CONSU-
LENZA INNOVA-
ZIONE AGRICOL-
TURA ITALIA SO-
CIETA' CONSOR-
TILE A RESPON-
SABILITA' LIMI-
TATA

DURC/2022/8388 19/08/2022 INPS_32461780 17/12/2022

DINAMICA S.C. A
R.L.

DURC/2022/5521 13/06/2022 INPS_31658592 10/10/2022

ORIZZONTE CAM-
PAGNA

DURC/2022/8790 31/08/2022 INPS_32531486 29/12/2022

- in relazione ai beneficiari di seguito indicati, la veri-
fica  della  regolarità  della  posizione  contributiva  ha
dato esito “NON EFFETTUABILE”:

Ragione Sociale Beneficiario Prot. INPS/INAIL

FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA 
AZIENDALE IN AGRICOLTURA

INPS_31652458

Dato  atto,  inoltre,  che  tutta  la  documentazione  a
supporto del presente provvedimento è acquisita e trattenuta
agli atti del Settore Competitività delle imprese e sviluppo
dell’innovazione;

pagina 5 di 15



Ritenuto, pertanto, di approvare le graduatorie relative
alle istanze ammissibili, con riferimento ai tipi di opera-
zione 1.1.01 (focus area 2A), 1.3.01 (focus area 2A e 2B) e
2.1.01 (focus area 2A e 4B), nella formulazione di cui agli
allegati da 1 a 5, parti integranti e sostanziali del presen-
te atto;

Dato atto che sono stati acquisiti i Codici Unici di Pro-
getto (C.U.P), assegnati dalla competente struttura ministe-
riale ai sensi dell’art. 11 della L. 3/2003;

Richiamate,  per  gli  aspetti  amministrativi  di  natura
organizzativa:

- la Legge Regionale 26 novembre 2001, n. 43, recante "Te-
sto unico in materia di organizzazione e di rapporto di
lavoro nella Regione Emilia-Romagna";

- le deliberazioni della Giunta regionale:

- n. 468 del 10 aprile 2017, recante "Il sistema dei
controlli interni nella Regione Emilia-Romagna";

- n. 324 del 7 marzo 2022, recante "Disciplina organica
in materia di organizzazione dell’Ente e gestione del
personale";

- n. 325 del 7 marzo 2022, recante "Consolidamento e
rafforzamento delle capacità amministrative: riorga-
nizzazione dell’Ente a seguito del nuovo modello di
organizzazione e gestione del personale";

Richiamate, altresì, le circolari del Capo di Gabinetto
del Presidente della Giunta regionale PG/2017/0660476 del 13
ottobre 2017 e PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative
ad indicazioni procedurali per rendere operativo il sistema
dei controlli interni predisposte in attuazione della citata
deliberazione n. 468/2017;

Viste:

- la deliberazione della Giunta regionale n. 426 del 21
marzo 2022, recante "Riorganizzazione dell’Ente a seguito
del nuovo modello di organizzazione e gestione del perso-
nale. Conferimento degli incarichi ai Direttori generali
e ai Direttori di Agenzia";

- la  determinazione  del  Direttore  Generale  Agricoltura,
caccia e pesca n. 5643 del 25 marzo 2022, ad oggetto
"Riassetto organizzativo della Direzione generale Agri-
coltura, caccia e pesca, conferimento incarichi dirigen-
ziali e proroga incarichi di posizione organizzativa, in

pagina 6 di 15



attuazione  della  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.
325/2022";

- la propria determinazione n. 14754 del 28/07/2022 di no-
mina, ai sensi degli articoli 5 e seguenti della L. n.
241/90  e  degli  articoli  11  e  seguenti  della  L.R.  n.
32/93, dei Responsabili di Procedimento;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante "Riordino della
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di in-
formazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

- la deliberazione di Giunta regionale n. 111 del 31 genna-
io 2022, recante "Piano Triennale di prevenzione della
corruzione  e  trasparenza  2022-2024,  di  transizione  al
Piano  Integrato  di  attività  e  organizzazione  di  cui
all'art. 6 del D.L. n. 80/2021"; 

- la determinazione n. 2335 del 9 febbraio 2022 del Servi-
zio Affari Legislativi e Aiuti di Stato avente ad oggetto
"Direttiva di Indirizzi Interpretativi degli Obblighi di
Pubblicazione previsti dal Decreto Legislativo n. 33 del
2013. Anno 2022";

Dato  atto  che  il  provvedimento  sarà  oggetto  di
pubblicazione ai sensi dell’art. 26, comma 2, del d.lgs. n.
33/2013 ed alle ulteriori pubblicazioni previste ex art. 7
bis, comma 3, del d. lgs. n. 33 del 2013, come previsto nel
sopra  richiamato  Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione e della trasparenza (PTPCT);

Attestato che il sottoscritto dirigente non si trova in
alcuna  situazione  di  conflitto,  anche  potenziale,  di
interessi;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata,  infine,  la  regolarità  amministrativa  del
presente atto;

D E T E R M I N A

1) di recepire integralmente le risultanze delle verifiche
effettuate dai collaboratori del Settore incaricati in
attuazione delle procedure e dei controlli previsti ai
paragrafi 6 “Presentazione istanze” e 7 “Competenze, do-
mande di sostegno e di pagamento e relative procedure”

pagina 7 di 15



dell'Allegato B alla deliberazione di Giunta regionale n.
1150/2021 e ss.mm.ii;

2) di approvare, pertanto, con riferimento alla sessione di
domande di sostegno pervenute nel mese di AGOSTO 2022, le
graduatorie relative alle istanze ammissibili, con rife-
rimento ai tipi di operazione 1.1.01 (focus area 2A),
1.3.01 (focus area 2A e 2B) e 2.1.01 (focus area 2A e
4B), nella formulazione di cui agli allegati da 1 a 5,
parti integranti e sostanziali del presente atto;

3) di concedere ai soggetti indicati nei predetti allegati 1
–  5  il  contributo  ivi  indicato  a  fronte  di  ciascuna
istanza;

4) di dare atto che alla liquidazione dei contributi provve-
deranno i Settori Agricoltura, caccia e pesca competenti,
secondo le modalità stabilite dall’Agenzia Regionale per
le Erogazioni in Agricoltura dell’Emilia-Romagna (AGREA)
ed ai sensi di quanto disposto al paragrafo 9. “Rendicon-
tazione e liquidazione” degli Allegati B alla citata de-
liberazione n. 1150/2021;

5) di dare atto, inoltre, che i pagamenti relativi ai con-
tributi concessi col presente atto competono ad AGREA, e
che a tal fine i predetti Settori provvederanno a tra-
smettere alla predetta Agenzia la documentazione dalla
stessa richiesta;

6) di dare atto, altresì, che si provvederà agli obblighi di
pubblicazione previsti nell’art. 26 comma 2 del d.lgs. n.
33 del 2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal
Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi
dell’art. 7 bis comma 3 del d.lgs. n. 33 del 2013;

7) di disporre l’inserimento del presente atto nel sistema
“Catalogo Verde” – SIAG e la sua pubblicazione sul sito
istituzionale della Regione, nonché sul Bollettino Uffi-
ciale Telematico regionale, per estratto, dando atto che
con la suddetta pubblicazione la Regione intende adempiu-
ti gli obblighi di comunicazione del presente provvedi-
mento ai soggetti interessati;

8) di rinviare, per quanto non espressamente previsto nel
presente provvedimento, alle disposizioni di cui alla più
volte  citata  deliberazione  di  Giunta  n.  1150/2021  e
ss.mm.ii.

Giuseppina Felice 

pagina 8 di 15



AREA INNOVAZIONE, FORMAZIONE E CONSULENZA - SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E
SVILUPPO DELL’INNOVAZIONE

1.1.01 Catalogo verde – Annualità 2021-2022 - Focus Area 2A1.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio Codice CUP

5516424 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 1.734,40 39 E34D21001510009

5516238 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 13.642,76 76 E34D21001500009

Elenco Concessione: 17276
1/1

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 15



AREA INNOVAZIONE, FORMAZIONE E CONSULENZA - SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E
SVILUPPO DELL’INNOVAZIONE

1.3.01 – Annualità 2021-2022 - Catalogo verde - Focus Area 2A
(solo VISITE)

1.3.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio Codice CUP

5516031 04237330370 DINAMICA S.C. A R.L.€ 17.054,80 65 E31B21015080007

Elenco Concessione: 17277
1/1

Allegato parte integrante - 2

pagina 10 di 15



AREA INNOVAZIONE, FORMAZIONE E CONSULENZA - SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E
SVILUPPO DELL’INNOVAZIONE

1.3.01 – Annualità 2021-2022 - Catalogo verde - Focus Area 2B
(solo SCAMBI)

1.3.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio Codice CUP

5516634 97481620587 FONDAZIONE PER I SERVIZI DI CONSULENZA AZIENDALE IN AGRICOLTURA€ 2.116,80 44 E81B21016320007

Elenco Concessione: 17278
1/1

Allegato parte integrante - 3

pagina 11 di 15



AREA INNOVAZIONE, FORMAZIONE E CONSULENZA - SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E
SVILUPPO DELL’INNOVAZIONE

SOSTEGNO Bando 2021-2022 - 2.1.01 Catalogo verde - Focus
Area 2A

2.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio Codice CUP

5517354 03907391209 C.I.A.I CONSULENZA INNOVAZIONE AGRICOLTURA ITALIA SOCIETA'
CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 1.458,00 43 E33C21008480007

5517361 03907391209 C.I.A.I CONSULENZA INNOVAZIONE AGRICOLTURA ITALIA SOCIETA'
CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 1.458,00 43 E33C21008490007

5516829 03907391209 C.I.A.I CONSULENZA INNOVAZIONE AGRICOLTURA ITALIA SOCIETA'
CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

€ 1.458,00 48 E33C21008470007

Elenco Concessione: 17279
1/1

Allegato parte integrante - 4

pagina 12 di 15



AREA INNOVAZIONE, FORMAZIONE E CONSULENZA - SETTORE COMPETITIVITÀ DELLE IMPRESE E
SVILUPPO DELL’INNOVAZIONE

SOSTEGNO Bando 2021-2022 - 2.1.01 Catalogo verde - Focus
Area 4B

2.1.01

Ente:

Operazione: Bando:

Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio Codice CUP

5517511 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 35 E33C21008440007

5516664 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 35 E33C21008370007

5516647 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 35 E33C21008350007

5516665 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 35 E33C21008380007

5517077 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 35 E33C21008430007

5517513 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008450007

5517074 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008410007

5516645 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008330007

5516648 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008360007

5517024 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008400007

5516644 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008320007

Elenco Concessione: 17280
1/3

Allegato parte integrante - 5

pagina 13 di 15



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio Codice CUP

5517023 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008390007

5517515 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008460007

5517076 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.069,20 36 E33C21008420007

5516540 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 39 E33C21008170007

5516626 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 39 E33C21008290007

5516630 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 39 E33C21008310007

5516572 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 39 E33C21008260007

5516560 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 39 E33C21008220007

5516565 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 39 E33C21008250007

5516542 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 39 E33C21008180007

5516627 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 39 E33C21008300007

5516539 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008160007

5516544 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008190007

5516623 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008280007

Elenco Concessione: 17280
2/3

pagina 14 di 15



Domanda CUAA Ragione SocialeContributo Ammesso Punteggio Codice CUP

5516563 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008240007

5516562 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008230007

5516559 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008210007

5516646 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008340007

5516614 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008270007

5516546 03486411204 ORIZZONTE CAMPAGNA€ 1.215,00 40 E33C21008200007

Elenco Concessione: 17280
3/3

pagina 15 di 15


